107年臺南市政府「藥不藥 一念間」行動博物館參訪時段報名表
（每時段最多45人）
	
	日期
	展區時段

(參訪約50分鐘)
	學校名稱
	參訪人數
	負責老師/
連繫電話

	下午
時段
	◎新光三越小西門
	A時段：

1時至2時整
	
	
	

	
	□10/1(一)

□10/2(二)

□10/3(三)

□10/4(四)

□10/5(五)

□10/6(六)

□10/7(日)

□10/8(一)

□10/9(二)

□10/10(三)

□10/11(四)

□10/12(五)
□10/13(六)
□10/14(日)
□10/15(一)
	
	
	
	

	
	
	B時段：

2時至3時整
	
	
	

	
	
	C時段：

3時至4時整
	
	
	

	
	
	D時段：

4時至5時整
	
	
	

	
	◎新營文化中心廣場
	
	
	
	

	
	□10/17(三)

□10/18(四)

□10/19(五)

□10/20(六)

□10/21(日)

□10/22(一)

□10/23(二)

□10/24(三)

□10/25(四)

□10/26(五)

□10/27(六)

□10/28(日)

□10/29(一)

□10/30(二)

□10/31(三)
	
	
	
	

	
	
	E時段：

5時至7時整
	
	
	


備註一：有關「藥不藥 一念間」行動博物館報名事宜，請學校可直接將報名表e-mail寄至
教育局鄭川文科員（連繫電話：06-6322231轉6136；電子郵件：ccw0129@tn.edu.tw）。
備註二：參加本活動可做為學校線上填報教育局107年10月份毒品危害防制績效成果上傳。
備註三：若對活動內容有興趣想詢問，可洽主辦窗口：臺南市政府毒品危害防制中心 林
佩瑩督導洽詢06-2679751轉181。
